
Kevätkokous 2022 

Vahojärven leirikeskus, Parkano 

 

Seuramme kevätkokous pidettiin lauantaina 26.3.2022 Parkanossa. Ajoin sinne aamulla Jyväsky-

lästä, jossa olin käymässä. Runsas kaksituntinen ajoaika Parkanon keskustaan meni poikkeukselli-

sessa säässä. Tuuli oli kova ja se heilautteli autoa, tielle kaatuneiden puiden latvoja oli jo katkottu, 

puista lensi tielle joillakin metsätaipaleilla pieniä oksia ja lunta lensi vaakatasossa aukeilla alueilla. 

Parkanossa K-Supermarketin alakerrassa oleva VHS-museo oli ensimmäinen matkani kohde. 

Osaan kellarin alakerran tilasta on Veli-Matti Heinisuo koonnut mittavan kokoelman VHS-kuvanau-

hureita ja muuta aiheeseen liittyvää tavaraa, kuten kameroita, kaukosäätimiä ja kirjallista materiaalia. 

Lyhyen käynnin perusteella en kokoelmaan ehtinyt tutustua, vaan matka jatkui. 

KohtiiVahojärveä 

Vahojärven Leirikeskus sijaitsee noin 15 kilometrin päässä Parkanon keskustasta, mutkaisen tien 

varrella. Parkanon kaupungin omistama leirikeskus on avattu vuonna 1991. Keskuksen paikalla oli 

aiemmin Vahojärven koulu, mutta se paloi 1980-lopun lopulla juhannusmyrskyn yhteydessä. 

Ennen koronaa leirikeskus on ollut erittäin tiiviissä käytössä. Toivottavasti ajat entiset palaavat. 

Varsinainenikokous 

Paikalle oli saapunut yli 20 henkeä. Seuran puheenjohtajan Timo Haverin avattua kokouksen, pidet-

tiin hiljainen hetki Reino Janhusen poismenon muistoksi. 

Kevätkokouksen pääaiheena oli tiliasiat, joten kokouksen puheenjohtajaksi on valittava hallituksen 

ulkopuolinen. Nyt kokouksen puheenjohtajaksi valittiin paikalle tullut seuran ulkopuolinen eli radio-

amatöörimaailmasta tuttu Merja Koivaara. Tiliasiat ja toimintakertomuksen esitteli seuran sihteeri 

Jorma Raita. 

Tilikauden ylijäämä oli 4 142,59 euroa. Tähän hyvään tulokseen vaikutti tarvikemyynnin noin 13 000 

euron tuotot. Satsaus myynnin kehittämiseen on onnistunut. Jäsenmaksutuotot ovat olleet noin 17 

000 euroa. 

Kulupuolella suurin menoerä on seuramme lehden painatus ja postitus. Niistä kertyi kuluja yli 9 000 

euroa. Seura on pystynyt avustamaan Petäjäveden radio- ja puhelinmuseota sekä Kouvolassa ole-

vaa Putkiradiomuseota yhteensä 5 000 eurolla. 

Esitetyn tilinpäätöksen perusteella seuran talous on kunnossa. 

Toimintakertomuksen mukaan seuran jasenmäärä oli vuoden 2021 lopussa 568 henkilöä. Vähen-

nystä oli 5 henkilöä edelliseen vuoteen. Yhteisöjäsenenä seurassamme on perinteikäs Radioteknil-

linen seura (RTS). Tämän seuran 74 jäsenelle postitettiin Radiot-lehti. 



Tiedottamisen hoiti seuran hallitus, koska seuralle ei ole saatu asiasta vastaavaa tiedottajaa. Radiot 

-lehti on edelleen tärkeä yhdysside jäsenistöön. Seuran jäsenten lisäksi lehteä jaetaan vapaakap-

paleina mm. museoille ja yhteistyökumppaneille. 

Tilinpäätös ja toimintakertomus ei aiheuttanut suurempia keskusteluja, joten tilinpäätös vahvistettiin 

ja vastuuvapaus myönnettiin. 

Vapaassa keskustelussa tuli esiin tapahtumien koordinointi, eli yhteistyöyhdistysten tapahtumien 

ajat eivät saa olla päällekkäin. Tämä koskee seuramme lisäksi erityisesti Petäjäveden radio- ja pu-

helinmuseota, Putkiradiomuseota, Suomen Radioamatööriliittoa ja Suomen DX-kuuntelijoita. Samat 

voivat olla jäseninä ja toimijoina useassa yhdistyksessä. Päällekkäisten tapahtumien sattuessa jou-

tuu tekemään osallistumisvalintoja. 

Kokouksenimuutitapahtumat 

Kokouksen jälkeen oli varattu aika ruokailuun. Emännät olivat valmistaneet maukkaan hirvikeiton 

lisukkeineen. Keiton hirvenlihat olivat lähiruokaa, eli Hannu Haverin pakastimesta. Kiinnitin huomiota 

siihen, että ruokailuun varattu tunti ei ollut liian pitkä, sillä keskustelua ja mielipiteenvaihtoa oli ko-

kousväen kesken. 

Kokouspaikan viimeisenä ohjelmanumerona oli Kauko Viitasen kokousesitelmä: "Radioala Helka-

man yritystoiminnassa". Kauko kertoi Helkaman historiaa, joka juontaa vuodesta 1905. Silloin myy-

tiin polkupyöriä, rautasänkyjä ja ompelukoneita. Helkama on ollut ja on edelleen monialainen yritys-

rypäs, jonka yhtenä osana ovat olleet radiot ja televisiot. Helkama on niiden osalta ollut maahantuoja 

sekä valmistaja. 

SRHS:n työryhmä, johon kuuluu Kauko Viitanen, Lasse Nirhamo ja Kari Syrjänen, on keräämässä 

laajan tietokokonaisuuden Helkaman myymistä ja valmistamista radioista ja televisioista. Ryhmä on 

toiminut runsaan vuoden. Tulokset on tarkoitus julkistaa Hangossa Helkaman tehtaanmuseolla ensi 

kesän lopulla. Muistitikku tiedostoista on SRHS:n jäsenille saatavissa syksyllä. 

ParkanoniRadiomuseo 

Kokouksen jälkeen ohjelmassa oh tutustuminen Parkanon Radiomuseoon. Kokouspaikalta matkaa 

sinne oli viitisen kilometriä. Olin täällä Timo Haverin oman kotimuseon avajaisissa vajaa kaksi vuotta 

sitten. Museossa on esittelytaulun mukaan 787 laitetta, joista radioita on 543. Mistään pienestä ko-

koelmasta ei siis ole kysymys. 

Museon tilat ovat hyvin järjestetty ja laitteet ovat hienosti esillä. Museotilassa on myös pieni pajatila. 

Museoon kannattaa käydä tutustumassa, kun paikkaseudulla vierailee. 

Heikki Marttila 


